S1 и S2 принимают следующие значения: 

При k = 1,2: 

• 𝑆1 – 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 100 000 (Сто тысяч) рублей; 

При k = 3,4: 

• 𝑆1 – 100 000 (Сто тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 200 000 (Двести тысяч) рублей; 

При k = 5: 

При q = 1,2,3 

• 𝑆1 – 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 30 000 (Тридцать тысяч) рублей; 

При q = 4,5 

• 𝑆1 – 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей; 

При k = 6: 

При q = 1,2,3 

• 𝑆1 – 20 000 (Двадцать тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 40 000 (Сорок тысяч) рублей; 

При q = 4,5 

• 𝑆1 – 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 160 000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей; 

При k = 7: 

При q = 1 

• 𝑆1 – 8 000 (Восемь тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей; 

При q = 2 

• 𝑆1 – 24 500 (Двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей; 

• 𝑆2 – 49 000 (Сорок девять тысяч) рублей; 

При q = 3 

• 𝑆1 – 17 500 (Семнадцать тысяч  пятьсот) рублей; 

• 𝑆2 – 35 000 (Тридцать пять тысяч) рублей; 

• 𝐾 𝑗,𝑞
𝑘  – количество сроков исполнения по k-ому Инструменту, по которому Маркет-

мейкер в течение q-ого Кванта в j-й Торговый день обязан выполнять условия поддержания 

Двусторонних котировок, предусмотренных в пункте 2.2. настоящей Программы.